decreto enviada por el 

Presidente del H. Ayuntamiento 
del Municipio de Indé, Durango 

y el Secretario de dicho 
Ayuntamiento que contiene 

solicitud de autorización para 
que contrate con el BANOBRAS, 

S.N.C. financiamiento hasta por 
la cantidad de $5´160,000.00 

(cinco millones ciento sesenta 
mil pesos 00/100 mn) incluye 
accesorios financieros  para la 
adquisición e instalación de 

luminarias, lámparas y balastros; 
e 

Iniciativa enviada por le C. C.P. 
Jorge Herrera Caldera, 

Gobernador del Estado, en la 
cual solicita la desincorporación